

SUMMARY OF BID TABS

TIP No. WBS No. 10.101311, 10.201311, Etc TIP No. NA
 Location Various Primary & Secondary Roads
 Type of Work Traffic Control Services

County: Cabarrus & Stanly

Line Item	Item No	Sec No.	Pay Item	Quantity	Unit	NCDOT Engineer's Estimate		STAY ALERT SAFETY SERVICES	
						Price	Amount	Price	Amount
1	4609000000-N	SP	SHOULDER CLOSURE	25.000	DAY			\$950.00	\$ 23,750.00
2	4609000000-N	SP	2 LANE, 2 WAY ROADWAY, 1 LANE CLOSURE(8 HOURS)	250.000	DAY			\$1,265.00	\$ 316,250.00
3	4609000000-N	SP	MULTI-LANE ROADWAY, LEFT OR RIGHT LANE CLOSURE (8 HOURS)	50.000	DAY			\$1,350.00	\$ 67,500.00
4	4600000000-N	SP	EMERGENCY RESPONSE	5.000	EA			\$250.00	\$ 1,250.00
5	4600000000-N	SP	WORK ZONE TRAFFIC CONTROL, EACH ADDITIONAL HOUR	20.000	EA			\$75.00	\$ 1,500.00
6	4600000000-N	SP	NIGHTTIME MOBILIZATION	3.000	EA			\$550.00	\$ 1,650.00
7	4605000000-N	SP	SUPPLEMENTAL FLAGGING	80.000	HR			\$20.00	\$ 1,600.00
8	4609000000-N	SP	PILOT VEHICLE	20.000	DAY			\$350.00	\$ 7,000.00

BID TOTALS

\$432,550.00

\$	420,500.00
-----------	-------------------